Autoria:

LEONICE FEDRIGO DUARTE DA SILVA

Ementa:

A Vereadora infra-assinada, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor Valdir
Jerônimo, bem como aos cristãos que celebram a fé e a Palavra de Deus, em razão da
comemoração do Dia da Bíblia, celebrado em 14 de dezembro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

19080/2025 1512/2025 03/12/2025 11:28:50 03/12/2025 11:28:49

Tipo Número

MOÇÃO 205/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003600380037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.